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LXXII $ans und Betle v, BVadewa! iiberlaffen den Sehul, 2 Stiite Gelved in Apenburg,
am 21, Mai 1358.

Wy Hans vnd Betke, broder geheyten van Badewal bekennen — dat wy — mit vulborf
vofer rechten eruen hebben vorkofft vnd gelaten den Erhafftigen liden Werner, Hinrik bridere,
Henning vnd Bernd eren Veddern alle gheheyten v. d. Sch. — twe fiiicke in geldes indem
wickbelde to Abbenborch leddich vnd vorleghen alfe hir vorgefchreuen fteit: In Heine Ebeleuer
houe veer vnd twintich fchillinge, in Heyne Hannen houe eluen fchill,, in der Weneychen houe veer
ynd twintich fehill. alle Saltwedelfche pennige, vnd die anuallinge eines haues to wendefchen Ab-
benborgh — ewichliken tho befittende, alfe wy gedan hebben wente an dufle jegenwardige tidt vnd
{chollen an des vorbenomeden Ingeldes eine rechte ware fyn, To einer grotter betuginge vnd be-
kantniffe hebbe wy vnfe Ingefl. wittliken hangen laten an deffen Jegenwerdigen brefl, Gegeuen na god-
des gebort dritteinhundert Jar in dem achte vnd vefitigeften jare des mondags in der hilgen pinxten..

us bem Sdul, Copialbuch in Salyw.

LXXIV. Simmerer und Schabmeifier ves Papfilichen Stuhles geben dem Herman von TWets

berge und Bernhard von der Schulenburg Papfilichen Collectoren in der Proving WMagdeburg

auf, den Arnold Dechand der Kirchen ju Magdeburg mit den gefordevien Annaten zu verfchones,
pom 22. Juli 1359,

Permiflione diuina Stephanus Archiepifcopus Tholofanenfis Camerarius et Reginaldus
Epifcopus Educenfis Thefaurarius domini pape Venerabilibus viris hermanno de Werberghe et
Bernardo de Sculemborch, Canonicis Magdeburg. et Collectoribus apoftolicis in prouincia Mag-
deburgenfi uel eorum Subcollectoribus in Ciuitate et dyoceli Magdeburgenfi depufatis et eornm
cuilibet in folidum falutem in domino: pro parte venerabilis viri domini Arnaldi Canonici et decani
Ecclefie Magdeburg. fuit coram nobis expofitum cum querela quod licet ipfe pro amnali in qua Camere
apoltolice tenebatur ratione prouifionis apoftolice eidem per felicis Recordationis domipum Clemen-
tem papam VI anno tercio fui pontificatus de Decanatu Magdeb. fibi facte hic nobifcum iam diu eft
conuenerit tamen vos de facto eundem dominum Arnaldum et gentes fuas compellitis ad foluendum
vobis annalem fiue taxam prebende fue Magdeburgenfis predicte, quam ante dictum decanatum idem
dominus Arnaldus pacifice et quiete ut fertur obtinebat, pretendendo eundem tunc cum dicto deca-
patu de ipfa prebenda confirmationem apoftolicam habuiffe, propter quod ipfum licet poft appellationem
ut afleritur excommunicauiftis voluntarie et de facto et alias multipliciter agrauiltis eundem atque-totam
Civitatems Magdeburgenfem propter hoc ut dicitur ecclefiaftico fuppofuiftis interdicto; Cumque nos
libros cartularia et Regefira Camere apoftolice predicte perquiri fecerimus propter hoc diligenter et
uideri, per que nobis conftat nullam fuiffe factam confirmationem fiue prouifionem apoflolicam dicto
domino Arnaldo de ipfa prebenda, fed tantum de decanatu predicto, pro quo din etiam ut predici=
tur nobifcum iam conuenit. Ydeo vobis et vefirum cuilibet tenore prefentium diftricte precipiendo Man-
damus, quatinus nifi aliter vobis conftet eundem dominum Arnaldum obtinuife feu habuiffe confir-
mationem aut prouifionem apoftolicam de eadem prebenda eundem dominum Arnaldum nec aliquam
pro eo deinceps occafione dicte pretenfe eonfirmationis feu prouifionis ipfius prebende non inquietetis
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feu moleftetis quouifmodo. Et fi quos proceflus feciftis fen fententias protuliftis, aut aliqnid attempta-
wiftis proplerea contra ipfum illa omnia reuocetis, tollatis, cafletis et anulletis et ad ftatum priftinum
reducatis et interdictum fie per vos appofitum releuetis, In cvins Rei teftimonium prefentes litteras
fieri fecimus et figillorum officiorum noftrorum Cameriatus Thefaurariatus appenfionem muniri. Datum
auinion die XXII menfis Julii anno a natinitate domini Milleimo CCC®, LIX Indictione XII Pon-
tificatus Sanetilimi in chrifto patris et domini moftri Innocentii diuina prouidentia pape VI anno Septimo.